
                            Záruční list
Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího ohledně práv z vadného plnění se řídí 
příslušnými obecně závaznými předpisy dle občanského zákoníku.
1. Záruka se nevztahuje

a) na mechanické poškození
b) nesprávné používání v rozporu s návodem k použití

2. Záruka zaniká:
- při použití spotřebiče jinak než v je uvedeno v manuálu 
- při provádění opravy nebo změny na spotřebiči osobou jinou než pověřenou naším 
servisem

Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávající 
odpovídá
kupujícímu, že v době, kdy kupující zboží převzal:

 má zboží takové vlastnosti, které výrobce v tomto návodu popisuje,
 se zboží hodí k účelu, ke kterému výrobce uvádí,
 zboží odpovídá jakostí nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, 

byla-li jakost nebo provedení určeno podle smluveného vzorku nebo předlohy,
 zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.

Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné 
již při převzetí.
Pokud není u výrobku uvedeno jinak, činí záruční doba 24 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet od převzetí věci kupujícím.
Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího na adrese jeho provozovny, v 
níž je přijetí reklamace možné s ohledem na sortiment prodávaného zboží, případně i v 
sídle nebo místě podnikání. Za okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik, kdy 
prodávající obdržel od kupujícího reklamované zboží.

Reklamaci lze také uplatnit v servisním středisku na adrese:
DOMO-elektro s.r.o., Na Kobyle 783, 345 06 Kdyně, Česká republika
tel. (+420) 379 422 550, servis@domo-elektro.cz
Pro rychlé a bezproblémové vyřízení reklamace doporučujeme přiložit k reklamaci 
doklad o koupi a průvodní dopis s popisem závady a zpáteční adresou s telefonickým 
kontaktem.

Informace o recyklaci odpadu

Symbol  na přístroji či na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem není možno nakládat
jako s běžným domovním odpadem, nýbrž musí být odevzdán na místech určených ke sběru 
a likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Dodržením tohoto doporučení chráníte 
životní prostředí a zdraví spoluobčanů.  Více informací  o možnostech likvidace 
nebezpečného odpadu obdržíte na obecních nebo městských úřadech , sběrných dvorech 
nebo v prodejně, kde jste přístroj zakoupili.

Topinkovač - 2 toasty
MODEL DOMO  DO1038T

Návod k použití 



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při používání el. spotřebiče dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte bezpečnostní pravidla:

 Před prvním použitím odstraňte veškeré reklamní a ochranné fólie.
 Před použitím dbejte na to aby elektrická síť odpovídala požadovaným parametrů na

typovém štítku přístroje. Nikdy nepoužívejte přístroj venku.
 Děti si s ochrannými ani reklamními polepy nesmí hrát.
 Přístroj je určen pro používání v domácnostech a podobných prostředích, tak jako 

je: kuchyňky v obchodech, kancelářích/chaty a jiné dočasné ubytování
 Přístroj nesmí používat osoby (ani děti) se sníženou psychickou, motorickou nebo 

mentální schopností. Pokud nejsou pod odborným dohledem, tak jej nesmí používat 
ani osoby bez dostatečného seznámení o pravidlech správného použití.

 Děti si s přístrojem nesmí hrát. Přístroj a jeho el. kabel skladujte mimo dosah dětí.
 Nenechávejte zapnutý vařič bez dozoru. 
 Přístroj smí používat pouze děti starší 16 let. Osoby se sníženou psychickou, 

motorickou nebo mentální schopností smí používat přístroj pouze za neustálého 
dohledu odpovědné osoby, která je seznámena s pravidly o případném riziku.

 Čistění a běžnou údržbu smí provádět pouze osoby starší 16 let.
 Pozor: Tento přístroj je zakázáno používat s externím časovačem nebo jiným 

dálkovým ovládáním. Nikdy nenechávejte spuštěný přístroj bez dozoru.
 S přístrojem nemanipulujte, pokud je ještě teplý. Vždy ho nechte důkladně 

vychladnout a až poté přemisťujte.
 Přístroj zapojujte pouze do uzemněné zásuvky, která odpovídá místním normám.
 Používejte pouze originální příslušenství.
 Pokud je přístroj nebo přívodní kabel poškozený, nikdy se ho nesnažte opravit sami 

doma. Vždy ho svěřte odbornému servisu DOMO, který ho prohlédne a opraví.
  Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, nesmíte nikdy potápět kabel, síťovou 

zástrčku nebo samotný přístroj do vody nebo jiných tekutin.
 Nepoužívejte prodlužovací kabely.
 Vždy přívodní kabel kompletně odmotejte, aby se předešlo přehřívání  kabelu.
 Nenechávejte viset kabel přístroje přes hranu stolu a vyvarujte se toho, aby přišel do

styku s horkými plochami.
 Přívodní kabel nikdy nesmí být pod přístrojem ani omotán kolem něj.
 Neumisťujte přístroj na místech kde je zvýšené teplo (u sporáků či trub).
 Neumisťujte přístroj do blízkosti hořlavých, ani vznětlivých materiálů.
 Nikdy netahejte za kabel, vždy odpojujte přímo tahem za pevnou zástrčku.
 Pokud je přístroj vlhký, nebo ještě mokrý od čistění, nikdy ho nepoužívejte.
 Zanedbaná údržba a nečistoty mohou vést ke zkrácené životnosti přístroje. Při 

extrémní nečistotě dokonce hrozí riziko požáru.
 Přístroj nestavte na povrchy, které můžou být poškozeny horkem/párou.
 Přístroj vždy používejte na stabilním, rovném a suchém místě.
 Vždy používejte dle doporučeného návodu. Výrobce ani prodejce není schopen nést 

vzniklé riziko z důvodu špatného použití.
 POZOR: Nikdy přístroj nepřekrývejte. Hrozí riziko požáru.
 POZOR: Nikdy se nesnažte vyndávat toasty pomocí ostrých železných předmětů.
 Zajistěte, aby plátek chleba nebyl příliš tenký a nepřipekl se. Nikdy chléb nebalte do

žádné fólie ani alobalu. Příliš tenký a připálený chléb může způsobit požár.
 POZOR: Vždy kontrolujte a zajistěte, aby se chléb nepekl/nepřipekl příliš dlouho. 

TENTO MANUÁL USCHOVEJTE PRO POZDĚJŠÍ NAHLÉDNUTÍ

POPIS PŘÍSTROJE:
1. Posunovač chleba 
2. Tlačítko pro přerušení pečení 
3. Funkce rozpékání 
4. Ovladač stupně opečení 
5. Tlačítko funkce romrazování 
6. Vyjímatelný tácek na drobky 
7. Otvory (stěrbiny) na chléb

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
• Přístroj vybalte z balení, jeho povrch otřete vlhkým hadříkem a nechte oschnout.
• Prvně topinkovač spusťte pouze bez chleba a nechte ho vypálit. Posunovač 

zatáhněte dolů a stupeň opečení nastavte na maximum. Takto vypálíte případné 
nečistoty, které se tam mohly dostat při přepravě. Během tohoto vypalování je 
možné, že se objeví dým a bude cítit zápach.

POUŽITÍ
1. Pro opečení: zapojte přístroj do el. sítě.
2. Vyberte požadovaný stupeň opečení a vložte chléb do štěrbin.
3. Posunovač zmáčkněte dolů až se zacvakne. Zůstane dole a a začne se péct.
4. „PŘERUŠENÍ“. Nyní se topinkovač začne nahřívat a opékat. Chléb je automaticky 

vycentrován do středu štěrbiny.
5. Po uplynutí nastaveného času se upečený chléb automaticky vysune a přístroj 

přestane hřát. POZOR: Nikdy do přístroje nestrkejte ostré kovové předměty.
6. Pomocí tlačítka „PŘERUŠENÍ“ je možné opékání přerušit.
7. Pokud si chcete opéct toasty ze zmrzlého pečiva, tak si nastavte rovnou stupeň 

opečení, tak jako normálně. Vložte chléb, zasuňte pomocí páky posunovače dolů 
dokud se nezacvakne a stiskněte funkční tlačítko „rozmrazování“. U tlačítka se 
rozsvítí kontrolka. Při stisknutém tlačítku opékání zmrzlého pečiva přístroj 
automaticky prodlouží čas pečení, aby se pečivo nejdříve rozmrazilo a poté opeklo. 
Jakmile chléb povyskočí z přístroje, tak jej můžete vyndat. Přístroj se automaticky 
vypne a kontrolka zhasne.

8. Jakmile chcete rozpéct už dříve opečené nebo starší pečivo, tak ho vložte do 
přístroje, zacvakněte dolů. Stiskněte funkční tlačítko „rozpékání“. Jakmile je po 
krátké chvíli chléb teplý a rozpečený, tak automaticky povyskočí z přístroje. Vy si 
jej můžete vyndat.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
• Před čistěním vypojte přístroj z el. sítě, nechte vychladnout.
• Nikdy na čištění vnitřního prostoru nepoužívejte ostré kovové předměty (vidličku 

atd...) Mohlo by to poškodit topná tělesa.
• Před čistěním tácku na drobky nechte přístroj zcela vychladnout. Tácek vytáhněte, 

vysypte a otřete vlhkým hadříkem. Před opětovným vložením do topinkovače musí 
být tácek dokonale suchý.


